

| INTEREXPO A.E. | | |
|---|----------|---------------------|
| ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017- 25η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1.1.2017– 31.12.2017) ΑΡ.ΓΕΜΗ 7 | | |
| ΑΤΟΜΙΚΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ | | |
| Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία | Σημείωση | 2016 |
| Ενσώματα πάγια | | |
| Ακίνητα | | 1.528.350,46 |
| Μηχανολογικός εξοπλισμός | | 10.290,86 |
| Λοιπός εξοπλισμός | | 15.837,12 |
| Επενδύσεις σε ακίνητα | | |
| Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία | | |
| Λοιπά ενσώματα στοιχεία | | |
| Σύνολο | | 1.554.478,44 |
| Άυλα πάγια στοιχεία | | |
| Δαπάνες ανάπτυξης | | |
| Υπεραξία | | |
| Λοιπά άυλα | | |
| Σύνολο | | |
| Προκαταβολές και μη κυκλοφορούντα στοιχεία υπό κατασκευή | | |
| Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία | | |
| Δάνεια και απαιτήσεις | | |
| Χρεωστικοί τίτλοι | | |
| Συμμετοχές σε θυγατρικές, συγγενείς και κοινοπραξίες | | |
| Λοιποί συμμετοχικοί τίτλοι | | 278.790,06 |
| Λοιπά | | |
| Σύνολο | | 278.790,06 |
| Αναβαλλόμενοι φόροι | | |
| Σύνολο μη κυκλοφορούντων | | 1.833.268,50 |
| Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία | | |
| Αποθέματα | | |
| Έτοιμα και ημιτελή προϊόντα | | |
| Εμπορεύματα | | 218.643,21 |
| Πρώτες ύλες και διάφορα υλικά | | |
| Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία | | |
| Προκαταβολές και αποθέματα | | |
| Λοιπά αποθέματα | | |
| Σύνολο | | 218.643,21 |
| Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές | | |
| Εμπορικές απαιτήσεις | | 1.239.690,57 |
| Δουλεωμένα έσοδα περιόδου | | |
| Λοιπές απαιτήσεις | | |
| Λοιπά χρηματοοικονομικά στοιχεία | | |
| Προπληρωμένα έξοδα | | 2.950,79 |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα | | 2.360,16 |
| Σύνολο | | 1.245.001,52 |
| Σύνολο κυκλοφορούντων | | 1.463.644,73 |
| Σύνολο ενεργητικού | | 3.296.913,23 |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| INTEREXPO A.E. | | |
| ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017- 25η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1.1.2017– 31.12.2017) ΑΡ.ΓΕΜΗ 7 | | |
| ΑΤΟΜΙΚΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ | | |
| | Σημείωση | 2016 |
| Καθαρή θέση | | |
| Καταβλημένα κεφάλαια | | |

| | | |
|---|-----------------|---------------------|
| Κεφάλαιο | | 1.310.000,00 |
| Υπέρ το άρτιο | | |
| Καταθέσεις ιδιοκτητών | | |
| Ίδιοι τίτλοι | | |
| Σύνολο | | 1.310.000,00 |
| Διαφορές εύλογης αξίας | | |
| Διαφορές αξίας ενσωμάτων παγίων | | |
| Διαφορές αξίας διαθέσιμων για πώληση | | |
| Διαφορές αξίας στοιχείων αντιστάθμισης ταμειακών ροών | | |
| Σύνολο | | |
| Αποθεματικά και αποτελέσματα σε νέο | | |
| Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού | | 146.539,35 |
| Αφορολόγητα αποθεματικά | | |
| Αποτελέσματα σε νέο | | 475.092,60 |
| Σύνολο | | 621.631,95 |
| Συναλλαγματικές διαφορές | | |
| Σύνολο καθαρής θέσης | | 1.931.631,95 |
| Προβλέψεις | | |
| Προβλέψεις για παροχές σε εργαζόμενους | | |
| Λοιπές προβλέψεις | | |
| Σύνολο | | |
| Υποχρεώσεις | | |
| Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις | | |
| Δάνεια | | |
| Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις | | |
| Κρατικές επιχορηγήσεις | | |
| Αναβαλλόμενοι φόροι | | |
| Σύνολο | | |
| Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις | | |
| Τραπεζικά δάνεια | | 542.826,66 |
| Βραχυπρόθεσμο μέρος μακροπρόθεσμων δανείων | | |
| Εμπορικές υποχρεώσεις | | 519.665,66 |
| Φόρος εισοδήματος | | 32.342,17 |
| Λοιποί φόροι και τέλη | | 43.600,13 |
| Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης | | 12.351,21 |
| Λοιπές υποχρεώσεις | | 212.446,76 |
| Έξοδα χρήσης δουλευμένα | | 2.048,69 |
| Έσοδα επόμενων χρήσεων | | |
| Σύνολο | | 1.365.281,28 |
| Σύνολο υποχρεώσεων | | 1.365.281,28 |
| Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων | | 3.296.913,23 |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| INTEREXPO A.E. | | |
| ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΚΑΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ - ΑΤΟΜΙΚΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑ | | |
| | | |
| | Σημείωση | 2016 |
| Κόστος πωλήσεων | | 2.147.005,13 |
| Μικτό αποτέλεσμα | | 598.050,87 |
| Λοιπά συνήθη έσοδα | | |
| Έξοδα διοίκησης | | 212.732,17 |
| Έξοδα διάθεσης | | 247.549,00 |
| Λοιπά έξοδα και ζημιές | | 0,00 |
| Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό) | | |
| Κέρδη και ζημιές από διάθεση μη κυκλοφορούντων στοιχείων | | |
| Κέρδη και ζημιές από επιμέτρηση και εύλογη αξία | | |

| | | |
|---|-------------------------|-------------------|
| Έσοδα συμμετοχών και επενδύσεων | | 14.992,92 |
| Κέρδος από αγορά οντότητας ή τμήματος σε τιμή ευκαιρίας | | |
| Λοιπά έσοδα και κέρδη | | 7.910,66 |
| Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων | | 160.673,28 |
| Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα | | 0,16 |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα | | 35.791,88 |
| Αποτελέσματα προ φόρων | | 124.881,56 |
| Φόροι εισοδήματος | | 32.342,17 |
| Αποτελέσματα περιόδου μετά από φόρους | | 92.539,39 |
| | | |
| | | |
| Ηράκλειο 30 Απριλίου 2018 | | |
| Ο πρόεδρος του Δ.Σ. | Ο Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. | Ο Λογιστής |
| ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ | ΠΑΝΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ | ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ |
| ΑΔΤ ΑΒ 480898 | ΑΔΤ ΑΒ 479693 | ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ 79330 |

7100627000

| |
|---------------------|
| 2017 |
| 1.525.068,00 |
| 8.401,34 |
| 29.424,74 |
| |
| |
| 1.562.894,08 |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| 278.790,06 |
| 278.790,06 |
| |
| 1.841.684,14 |
| |
| |
| 239.863,80 |
| |
| |
| |
| 239.863,80 |
| |
| 1.156.801,34 |
| |
| |
| 5.363,04 |
| 1.110,77 |
| 1.163.275,15 |
| 1.403.138,95 |
| 3.244.823,09 |
| |
| |
| |
| |
| |

7100627000

| |
|-------------|
| 2017 |
| |
| |

| |
|---------------------|
| 1.310.000,00 |
| |
| |
| 1.310.000,00 |
| |
| |
| |
| |
| |
| 148.654,11 |
| |
| 388.846,65 |
| 537.500,76 |
| |
| 1.847.500,76 |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| 607.236,01 |
| |
| 546.443,57 |
| 11.951,61 |
| 27.069,37 |
| 9.135,37 |
| 193.648,11 |
| 1.838,29 |
| |
| 1.397.322,33 |
| 1.397.322,33 |
| 3.244.823,09 |
| |
| |
| |
| |

ΣΤΑΣΕΙΣ

| |
|-------------------|
| |
| 2017 |
| 2.003.826,65 |
| 467.338,07 |
| |
| 190.747,12 |
| 200.014,58 |
| 0,00 |
| |
| |
| |

| |
|------------------|
| 14.992,92 |
| 0,00 |
| 91.569,29 |
| 0,00 |
| 38.122,54 |
| 53.446,75 |
| 11.151,61 |
| 42.295,14 |
| |
| |
| |
| |
| |
| |